
Skrwilno, 04 czerwca 2025 roku 

 

 

Zarządzenie  Nr 33/2025 

Wójta Gminy Skrwilno 

z dnia 04 czerwca 2025 roku  

 

 

w sprawie powołania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Gminie Skrwilno.  

 

Na podstawie art. 41 e ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XV/85/16 Rady 

Gminy Skrwilno z dnia 17 marca 2016 roku w sprawie przyjęcia trybu powoływania członków oraz 

organizacja i tryb działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Gminie Skrwilno 

(Dz. Urz. Województwa Kujawsko - Pomorskiego z dnia 24 marca 2016 r., poz. 1004), zarządzam 

co następuje: 

 

§1.Powołuję Gminną Radę Działalności Pożytku Publicznego w Gminie Skrwilno na lata 2025-

2027, zwaną dalej Radą Pożytku, w następującym składzie: 

 

1. Dwóch przedstawicieli Rady Gminy Skrwilno: 

1) Ewa Szałwińska 

2) Jacek Tyburski 

 

2. Dwóch przedstawicieli Wójta Gminy Skrwilno: 

1) Janusz Szmytkowski - Sekretarz Gminy Skrwilno  

2) Aleksandra Rucińska – referent ds. promocji i projektów miękkich 

 

3. Czterech przedstawicieli organizacji pozarządowych: 

1) Adam Pawłowski – Gminny Ludowy Klub Sportowy „SKRWA” w Skrwilnie 

2) Jolanta Sadowska – Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy Skrwilno „GRODZISKO” 

3) Henryk Adam Kopacki - Ochotnicza Straż Pożarna w Skrwilnie  

4) Tadeusz Ostrowski – Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów Gminy Skrwilno  

 

§2. Pierwsze posiedzenie Rady Pożytku, do czasu wyboru współprzewodniczących Rady Pożytku 

poprowadzi Wójt Gminy Skrwilno.  

 

§3. Przedmiot oraz zakres działalności Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Gminie 

Skrwilno określa Uchwała Nr XV/85/16 Rady Gminy Skrwilno z dnia 17 marca 2016 roku w 

sprawie przyjęcia trybu powoływania członków oraz organizacja i tryb działania Gminnej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Gminie Skrwilno. 

 

§4. Tryb pracy Rady Pożytku określa Regulamin przyjęty na pierwszym posiedzeniu Rady Pożytku.  

 

§5. Obsługę administracyjno-biurową Rady Pożytku zapewnia Wójt Gminy Skrwilno.  

 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


		2025-06-04T13:45:15+0200
	Dariusz Kolczyński




